РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JAКААН

  07.03.2012  №  58

с. Кош-Агач

О назначении ответственного лица по оформлению

правоустанавливающих документов на жилые квартиры

детям - сиротам и детям , оставшимся  без попечения родителей

В связи с предоставлением жилых помещений (квартир) детям –

сиротам и детям,  оставшимся  без попечения родителей  построенных  4-х

квартирных  жилых домах на территории с Кош-Агач, распоряжаюсь:

1. Назначить ответственным лицом  за  подготовку  и оформление

правоустанавливающих документов   начальника Управления образования,

спорта и молодежной политики  Байдушкина К.Н.

2. Финансовому отделу администрации  (Левиной Н.Ю)  обеспечить

финансирование расходов на осуществление первичной  технической

инвентаризации  построенных жилых домов и проведение кадастровых работ

по постановке земельных участков на государственный учет.

 3 . Контроль  исполнения  данного распоряжения возложить на помощника

главы администрации Убайчина В.В.

    И.о. главы администрации

   МО «Кош-Агачский район»                         А.К.Нурсолтанов